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UlllEIE li nnun DECRETO Nll 1766. DE 16 DE SETEMBRO DE 1987. 

DispÕe sobre transposição de ftens na T.!, 

bela Explicativa da Despesa do Municfpio 

de Assis. 

JOS� SANTILLI SOBRINHO, Prefeito do Município de­

Assis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais 

autorizado pelo artigo 511, da Lei Municipal nll2.459, de 30 de 

novembro de 198., 

D E C R E T A: 

Artigo Ili - Ficam reduzidas na importância total de Cz$ •••• • • •  

5.145.000,00(cinco milhÕes, cento e quarenta e Ci.!!, 

co mil cruzados), as seguintes dotações orçamentí­

rias vigentes do município, a saber: 

9 
9, 10 
03 
07 
0250 
0251. 12 
4110 
04 
15 
0890 
0891.08 
4110 
08 
46 
2280 
2281.05 
4110 
48 
2460 
2462.83 
3132 
46 
2280 
2282.80 
4110 
10 
58 
3230 
3231.26 
4110 

Departamento de Obras 
Obras e Serviços Técnicos 
Administração e Planejamento 
Administração 
Edificações Públicas 
CONSTRUÇÃO DE ORQUIDÃRIO �IUNICIPAL 
Obras e Instalações 
Agricultura 
Produção Animal 
Desenvolvimento da Pesca 
CONSTRUÇÃO DE ESTADO DE PISCICULTURA 
Obras e Instalações 
Educação e Cultura 
Educação Física e Desportos 
Parques Recreativos e Desportivos 
CONSTRUÇÃO DE CENTRO POLIESPORTIVO 
Obras e Instalações 
Cultura 

8808000,00 

200.000,00 

. 1.200.000,00 

Patrimônio Histórico,Artístico e Arqueológico 
REFORMA DO MUSEU HISTÓRICO 
Outros Serviços e Encargos 
Educação Física e Desportos 
Parques Recreativos e Desportivos 
REFORMA DO GEMA 
Obras e Instalações 
Habitação e Urbanismo 
Urbanismo 
Planejamento Urbano 
IMPLÃNTAÇÃO DO SISTEMA VIÃRIO 
Obras einstalaçÕes 

125.000,00 

200.000,00 



.. -

lllllEIE li PIEFElll 

13 
75 
4280 
4281.02 
4110 
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••••••• ••• • Decreto n•l766/87 •••• ••• • • • • •  Fla.02 ••••• ••• 

Saúde e Saneamento 
Saúde 
Assistência Médica e Sanitária 
CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE P.A.S. 
Obras e Instalações 
Total •••••• • • • •••••• . •••••••• Czl 

750.000,00 
5.145.000,00. 

Artigo 28- Oa recursos provenientes da redução feita pelo artigo 
anterior. fic.il'auplemetada na importância total de ••• 
Cz$5.145.0DD,OO (cinco milhões, cento e quarenta e -
cinco mil cruzados) aa seguintes dotações orçamentá_­
riaa do municf pio, a saber: 

3 
3.3 
03 
07 
0210 
0212.42 
3132 
9 
9.10 
10 
58 
5750 
575:11.91 
4110 

Departamento de Administração 
Serviços Adminiatrativoa 
Administração e Planejamento 
Administração 
Administração Geral 
DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO E EXPEDIENTE 
Outros Serviços e Encargos 
Departamento dd Obras 
Obras e Serviços Técnicos 
Habitação e Urbanismo 
Urbenia110 
Vias Urbanas 
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO 
Obres e lnateleçÕea 
Total ••••••••••••• • • •••• • •••• czl 

195.000,DD 

4,950.000.00 
5.145.000,00. 

Artigo 3ª- Este Decreto entrará em vigor na data de sua public.!,--
çeo. 

Artigo 48- Revogam-se aa diepoaiçÕea em contrário. 
Prefeitura Municipal de Asais, em 16 d setembro de 1987. 

Direto de Gabinete 
Publicado no Departamento ' ministraçã da Prefeitura Municipal 
em 16 de setembro de 1987 

AMILTON MEIRELLES DE A EIDA 
Chefe do Departa.de Admi 1atração 
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ANULAÇXO DECRETO NJ:J.1((p�� 
Departamento de Obras 
Obras e Serviços Técnicos 
Administração e Planejamento 
Administração 
Edificações Públicas 
CONSTRUÇXO DE ORQUIDÃRIO MUNICIPAL -
Obras e lnstalaçoes ••••••••••••••• • • •• •••••••••••••• 

Agricultura 
Produção Animal 
Desenvolv�mento da Pesca 
CONSTRUÇXO DE ESTAÇXO DE PISCICULTURA -
Obras e lnstalaçoes • • ••••• • •• • ••••• . •••••••••• • ••• • •  

Educação e Cultura 
Educação Ff sica e Desportos 
Parques Recreativos e Desportivos 
CONSTRUÇXO DE CENTRO POLIESPORTIVO -
Obras e lnstalaçoes •••••••••••• • • • ••••••• • • • •• • ••••• 

Cultura 
P t º " º H º t • º Art 'st º A 1 • º a r1mon10 1s or1co, 1 1co e rqueo 091co 
REFORMA DO MUSEU HISTORICO 
Outros Serviços e Encargos •• • • ••••••••••••••••••••• 

EducaÇao Ff sica e Desportos 
Parques Recreativos e Desportivos 
REFORMA DO GEMA -
Obras e lnstalaçoes ••••••••• • •••••••••••••••••••••• 

Habitação e Urbanismo 
Urbanismo 
Planejamento Urbano 
IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA VIÃRIO -
Obras e lnstalaçoea •• • • ••••••••• • •• . •••••••••• • • •••• 

Saúde e Saneamento 
Saúde . 
Assistência Médica e Sanitária 
CONSTRUÇXO E AMPLIAÇÃO DE P.A.S. -
Obras e lnatalaçoes •••••••• • •• • ••••• • • ••••••••••••• 

T O T A L. 
SUPLEMENTAÇXO 

'J Departamento de Adm i n i atração 
3.3 Serviços Administrativos 
03 Administração e Planejamento 
107 Administração 
0210 Administração Geral 
0212.42 DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO E EXPEDIENTE 

132 Outros Serviços e Encargos ••••••••••••••••••••••••• 

• 10 
10 

8 
750 
752.91 
110 

Departamento de Obras 
Obras e Serviços T�cnicos 
Habitação e Urbanismo 
Urbani&1110 
Vias Urbanas 
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇXO E RECAPEAMENTO 
Obras e Instalações •• • •••••••••• •••••••••• • • •••••• 

�� ... z .... � 
T O T A L. 

800.000,00 

200.000,00 

1.900.000.00 

195.000,00 

200.000,00 

1.100.000,00 

750,000,00 
5.145.000,00 

195.000,00 

4.950.000.00 
5.145.000,00 


